
 

TAMMIKUUN  KUUKAUSIKIRJE                                            2.1.2023 

 

TAMMIKUUN TREFFIT TIISTAIPÄIVÄNÄ! Sitkeiden pyyntöjen jälkeen onnistuimme 

saamaan vieraaksemme piispa Mari Leppäsen, tiistaina 10.1. Kahvittelemme klo 13 

alkaen, sitten ohjelma. Piispa Marin puheen aiheena on mm. toivo, ja piispa myös 

suorittaa kynttiläseremonian, jolla muistamme vuoden aikana poisnukkuneita 

jäseniämme.   Treffeillä paljastamme myös, kuka on menneen vuoden 2022 Vuoden 

Seniori! Ilmoittaudu treffeille nettisivullamme www.naantali.senioriyhdistys.fi tai 

tekstiviestillä puheenjohtaja Valpolalle, p. 044-9495679. 

KAIKKI KERHOT JATKAVAT samaan tapaan kuin viime vuonna, ellei muuta ilmoiteta. 

Entisten kerholaisten ei tarvitse ilmoittautua uudestaan kevätkaudelle, mutta uudet  

kerholaiset ilmoittautuvat kertaalleen sivumme www.naantali.senioriyhdistys.fi 

ilmoittautumiskaavakkeella. Sieltä myös tarkemmat tiedot kerhoista. 

TAMMIKUUN ELOKUVA esitetään 27.1. poikkeuksellisesti Raision Myllyssä 

Finnkinon uudessa elokuvateatterissa. Elokuva Man Called Otto, yhdysvaltalainen 

uusintafilmatisointi ruotsalaisesta menestyskomediasta Mies, joka rakasti 

järjestystä. Elokuvasta tulossa lisää tietoa myöhemmin esim. nettisivullemme. 

OHJEITA JA LINKKEJÄ  Olemme avanneet nettisivullamme uuden sivun otsikolla 
"Ohjeita ja linkkejä". Se löytyy täältä. Sieltä löytyy linkkejä erilaisiin ohjeistuksiin sekä 
senioreita todennäköisesti kiinnostaviin ja askarruttaviin asioihin. Sieltä löytyy myös 
uusi hyödyllinen ohjeistus ”Turvallinen digiasiointi”. 

FACEBOOK-SIVUAMME voi katsella, vaikkei itse ole facebookissa. Kerro facebookiin 

kuulumattomille seniorikavereillesi, että facebook-päivityksiämme näkee 

klikkaamalla nettisivullamme kohtaa ”Käy katsomassa facebook-sivujamme täällä”   

UUSIA JÄSENIÄ  Saimme vuoden 2022 aikana ilahduttavasti 18 uutta jäsentä, jotka 

hallitus on kutsunut  tutustumiskahveille Seurakuntakeskuksen kahvilaan ti 17.1. klo 

14.30. Yhdistyksessämme on nyt 360 jäsentä. 

- Arja lähtee kevätkaudeksi muille maille vierahille, ja Pekka kirjoittelee näitä 

kk-kirjeitä. 

Terveisin Pekka Valpola, puh.joht  / Arja Talonen, tiedottaja 



 

 
 
 

 


